
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.06.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в публично заседание на 23.06.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова, като разгледа дело номер 

2980 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 11.46  ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА – Е. Н. П., редовно уведомена, не се явява лично, 

представлява се от адв. Д., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директорът на Дирекция "Обжалване и данъчно - осигурителна 

практика" - при ЦУ на НАП - [населено място], редовно уведомен, представлява се от 

юрк. Д., с пълномощно по делото. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Ц. А. М.-К., редовно уведомена, явява се лично. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателката от 17.06.21 г., с приложени писмени 

доказателства. 

Адв. Д. – Няма да соча други доказателства. Нямам доказателствени искания.  

Юрк. Д. – Не възразявам да се приемат доказателствата приложени към молба на 

жалбоподателката от 17.06.21 г. Няма да соча други доказателства. Нямам 

доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА приложените към молба на жалбоподателката от 17.06.21 г. писмени 



доказателства. 

 

СЪДЪТ пристъпва към изслушване на допълнителното заключение на ССЕ.  

Вещото лице Ц. А. М.-К. със снета по делото самоличност. Предупредена за 

наказателната отговорност по чл. 291 от НК. Обеща да даде вярно, точно и 

безпристрастно заключение. 

Вещото лице Ц. А. М.-К. разпитан каза: Представила съм допълнително заключение, 

изготвено лично от мен в срок, което поддържам. 

 

Адв. Д., юрк. Д. /поотделно/ – Нямам въпроси към вещото лице. Моля, да се приеме 

заключението. 

Вещото лице Ц. А. М.-К. – Прилагам справка-декларация към заключението. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА допълнителното заключение на вещото лице Ц. А. М.-К..  

По дължимия депозит за приетото в днешното с.з. допълнително заключение на ССЕ, 

съдът ще се произнесе с акта по същество на спора и съобразно изхода на делото, тъй 

като жалбоподателката не е представила доказателства в изпълнение на 

определението на съда от 19.04.21 г. за внасяне на 200 лв. депозит за допълнителната 

ССЕ. 

 

Адв. Д. – Молбата на доверителката ми касае невъзможност за внасяне на 

допълнителен депозит, тъй като сметките й са запорирани. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ сумата от 234 лв. посочена в справка-декларация на вещото лице Ц. 

А. М.-К. приложена към допълнителната ССЕ от бюджета на съда, които разноски ще 

бъдат разпределени съобразно изхода на спора. 

 

СЪДЪТ, с оглед липсата на други доказателствени искания, и като счете делото за 

изяснено от фактическа и правна страна,  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

 

Адв. Д. – Моля, да отмените РА по съображения, подробно изложени в жалбата срещу 

него. В жалбата сме направили анализ на събраните в хода на ревизионното 

производство доказателства като считаме, че задълженията са установени при 

превратно тълкуване или липса на доказателства относно тяхното възникване. В хода 

на съдебното производство назначената експертиза, включително и допълнително 

зададените въпроси, не успяха да опровергаят тезата ни от жалбата относно анализа 

на доказателствата за всяка година поотделно. Моля, да ми дадете срок за писмени 

бележки. Претендирам разноски по списък, който представям, с копие за насрещната 

страна. 



Юрк. Д. – Моля, да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Считам, че 

в хода на настоящото производство се потвърждават констатациите на органите по 

приходите, не са събраха нови доказателства, точно обратното, експертизите 

потвърждават анализа на движението на паричните средства така както е постановен 

и изготвен от ревизиращият екип. Що се отнася до правната страна – поддържаме 

направените в тях  правни изводи.  Моля, да ми дадете срок за писмени бележки. 

Съобразно изхода на спора, претендирам юрисконсултско възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ДАВА и на двете страни 14-дневен срок, считано от днес за писмени 

бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.54 ч. 

      

 

                                     СЪДИЯ: 

 

           СЕКРЕТАР: 
  
 
 


